
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 113 DEL  21-04-2020

OGGETTO: Impegno di spesa per servizio di sgombero neve e spargi sale stagione

invernale 2020/2021. C.I.G. Z072CC2FA9

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO – AREA V̂

RICHIAMATA la Determina n° 432 del 28/11/2019 con cui venne costituito l’impegno di spesa pluriennale

n° 375/2019 di importo complessivo pari a 8.706,00 € sul capitolo n° 2009 - c.b. 10.01-1.03.02.99.999 come

segue:

- 2.706,00 € - bilancio 2019;

- 6.000,00 € - bilancio 2020;

DATO ATTO che a consuntivo della stagione invernale precedente 2019/2020 la spesa complessivamente

sostenuta è risultata pari a 1.110,08 € (Provvedimento di Liquidazione n° 96 del 6/4/2020);

PREMESSO che risulta conclusa la stagione invernale 2019/2020;

VISTO il parere reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

di revocare sull’impegno di spesa n° 375 del 28/11/2019 - annualità 2019, la somma di 1.595,92 € quale1.

differenza tra l’impegno previsto di 2.706,00 € e la spesa sostenuta per il servizio pari a 1.110,08 €;

di revocare sull’impegno di spesa n° 375 del 28/11/2019 - annualità 2020, la somma di 6.000,00 €;2.

di impegnare la somma di 6.000,00 € sul capitolo n° 2009 - c.b. 10.01-1.03.02.99.999 per servizio3.

sgombero neve e spargisale - stagione invernale 2020/2021;

di individuare l’operatore a cui affidare in servizio a seguito di specifica ed autonoma procedura4.

selettiva;

di dare atto che è stato acquisito il codice C.I.G. Z072CC2FA95.



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.113 del 21-04-2020 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 23-04-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 27-04-2020  R.A. n°  330

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 27-04-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 27-04-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.113 del 21-04-2020 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


